

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพระยาไชยบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลนาจักร เข้ม ตำบลป่าเมต อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานสะพานและท่อเหลี่ยม							
	1.1 งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	1.1.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	189.000	18.98	3,587.22	1.2799	24.29	4,591.28
2	1.1.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.940	1,829.53	5,378.81	1.2799	2,341.61	6,884.33
3	1.1.3 คอนกรีต CLASS B (ค.3)	ลบ.ม.	104.870	2,123.96	222,739.68	1.2799	2,718.45	285,084.51
4	1.1.4 RB 6 mm.	กก.	22.940	26.05	597.58	1.2799	33.34	764.84
5	1.1.5 RB 9 mm.	กก.	77.670	24.64	1,913.78	1.2799	31.53	2,449.44
6	1.1.6 DB 12 mm.	กก.	6,573.620	23.83	156,649.36	1.2799	30.50	200,495.51
7	1.1.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	200.230	44.86	8,982.31	1.2799	57.41	11,496.45
8	1.1.8 ทราয়ถมข้างท่อเหลี่ยม	ลบ.ม.	94.000	479.75	45,096.50	1.2799	614.03	57,719.01
	1.1.9 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
9	1.1.9.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	120.000	73.58	8,829.60	1.2799	94.17	11,301.00

คเชนทร์ ชื่นบาน

25 พฤศจิกายน 2567 15:42:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพระยาไชยบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลนาจักร เขื่อน ตำบลป่าเมต อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.1.9.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	30.000	4,208.68	126,260.40	1.2799	5,386.68	161,600.68
11	1.1.10 ไม้แบบสำหรับงานสะพานและท่อเหลี่ยม	ตร.ม.	233.220	333.90	77,872.15	1.2799	427.35	99,668.56
12	1.1.11 งานป่ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะบริเวณช่องจราจร	L.S	1.000	20,328.00	20,328.00	1.2799	26,017.80	26,017.80
13	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.2799	28.19	28.19
รวมราคากลาง								868,101.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านพระยาไชยบูรณ์ หมู่ที่ 7 ตำบลนาจักร เขื่อน ตำบลป่าเมต อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์
(กิตติพงศ์ ทรัพย์อุดมทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คเชนทร์ ชื่นบาน
(คเชนทร์ ชื่นบาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัสชัย फिल्मพัตร์
(มนัสชัย फिल्मพัตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง